
   

 

INFO VOYAGEURS – Ligne 800 

Impacts des travaux sur CORMERY – MAJ le 21/06 

 

Depuis le 17 juin 2024, une déviation est mise en place en raison des travaux effectués 

sur la RD 943 à Cormery et qui impactent la ligne 800 comme suit : 

• Desserte de l’arrêt Cormery gare SNCF maintenue 

• Non desserte des arrêts Cormery Croissant et Truyes Chapelle  

• Desserte de l’arrêt Esvres Champgault par tous les cars de la ligne 800 (sauf 52845 et 52800 

desservant Veigné et Montbazon) 

Du lundi 21 juin au 7 juillet, de nouveaux ajustements sont mis en place pour maintenir 

la desserte de l’arrêt Truyes Chapelle via des navettes à destination de Esvres St Malo et 

en correspondance avec les cars de ligne régulière. 

 

 

 

Pour rappel, la déviation engendre des retards de 15 à 20 minutes : nous invitons les clients devant 

assurer des correspondances à prendre une marge d’environ 30 min par rapport aux horaires théoriques. 

 

De nouveaux ajustements pour maintenir la desserte de Truyes Chapelle sont en cours d’études par nos 

services pour la période estivale. 

RD BERRY 

6 allée de la Garenne – 36000 CHATEAUROUX 
contact-rdberry@ratpdev.com 

Départ de la navette à 7h25 de Truyes 

Chapelle vers Esvres St Malo 

COURSES 52802 52806

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV

Loches - Gare SNCF 6:40 6:40

Loches - Saint-Jacques 6:42 6:42

Chambourg - Chopin 6:50 6:50

Azay-sur-Indre - Les deux rivières 6:54 6:54

Azay-sur-Indre - Le Paradis 6:55 6:55

Reignac - Place du bourg du Fau 6:57 6:57

Reignac - Gare SNCF 7:01

Courçay - Place de l'église 7:01 |

Courcay-Tauxigny - Gare SNCF 7:04 |

Courçay-Rouvre - Carrefour 7:05

Tauxigny - Node Park | 7:08

Cormery - Gare SNCF 7:10 7:10

Cormery - Croissant 7:12 7:12

Truyes - Chapelle 7:14 7:14

Esvres - Champgault 7:30 7:30

Esvres - Les Reçais 7:31 7:31

Esvres - Saint-Malo 7:32 7:33

Esvres - Chêne Pendu 7:34 7:35

Chambray - Lycée agricole 7:40 7:39

Chambray - Bois Cormier 7:41

Tours - Lycée Grandmont 7:59 0:15

Tours - Gare routière 8:05

COURSES 52817 52819 52849 52833 52835 52839 52841

Jours de circulation période scolaire Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

Tours - Gare routière 12:30 16:15 | 17:25 18:15 l

Tours - Lycée Grandmont 12:20 | l 17:15 | | 18:25

Chambray - Bois Cormier 12:28 12:43 16:28 17:26 17:38 18:28 18:31

Chambray - Lycée agricole 12:41 12:46 16:31 17:28 17:41 18:31 18:33

Esvres - Chêne pendu 12:45 12:49 16:34 17:34 17:44 18:36 18:39

Esvres - Saint-Malo 12:49 12:50 16:35 17:37 17:45 18:40 18:40

Esvres - Les Reçais 12:52 12:53 16:38 17:39 17:48 18:41 18:43

Esvres - Champgault 12:53 12:54 16:39 17:40 17:49 18:42 18:44

Truyes - Chapelle 12:55 12:55 16:40 17:46 17:50 18:44 18:45

Cormery - Croissant 12:56 12:59 16:44 17:48 17:54 18:46 18:49

Cormery - Gare SNCF 13:14 13:16 17:01 18:07 18:11 19:03 19:06

Tauxigny - Node Park 13:18 17:03 18:13 19:05 19:08

Courçay-Rouvre - Carrefour 17:08 18:21 19:08 19:13

Courcay-Tauxigny - Gare SNCF 13:23

Courçay - Place de l'église 13:26 17:11 18:32 19:12 19:16

Reignac - Place du bourg du Fau 13:29 17:14 18:37 19:18 19:19

Reignac - Rue des Joncquilles 13:33 17:18 18:38 19:19 19:23

Azay-sur-Indre - Le Paradis 13:34 17:19 18:39 19:21 19:24

Azay-sur-Indre - Les deux rivières 13:35 17:20 18:40 19:22 19:25

Chambourg - Gare SNCF 17:23 18:43 19:25 19:28

Chambourg - Chopin 13:40 17:25 18:45 19:27 19:30

Loches - Saint-Jacques 13:46 17:31 18:51 19:33 19:36

Loches - Gare SNCF 13:48 17:33 18:53 19:35 19:38

Aux horaires de desserte de l’arrêt Esvres St Malo, prise en charge par la 

navette à destination de  l’arrêt Truyes Chapelle  

 


